cr
ea
te
d
on
 3
0.
 Ja
nu
ar
y
20
26
, 6
:2
0
am
321-50450 TREDUX-HA47-45/12
D
d
WT
Betriebstemperatur -55 °C bis +110 °C
Bruchdehnung (min.) [Testmethode] 400 % [ASTM D2671]
Durchschlagsfestigkeit 20 kV/mm
Inhalt 4 ST
Inhalt per Stück
Klebstoff Heißschmelzkleber
Längsschrumpf -10 % max.
Min. Schrumpftemperatur +120 °C
Schrumpfrate bis 4:1
Wanddicke (WT) 4,1 mm
Ø Liefermaß min. (D) 45,0 mm
Ø nach Schrumpf max. (d) 12,0 mm
Zugfestigkeit 14 MPa
Produktgruppe 4:1 Schrumpfschlauch – Stangenware
Produktfamilie TREDUX HA47 - dickwandig, Innenkleber, halogenfrei
Material Polyolefin, strahlenvernetzt (PO-X)
Farbe Schwarz (BK)
Technisches Datenblatt
Artikelnummer:
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Die Überprüfung der Gebrauchstauglichkeit für einen bestimmten Anwendungszweck mittels Tests obliegt dem Kunden.